
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                            ПОСТАНОВА № 49 

12 жовтня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

19  годин 00 хвилин     

 

“Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють підготовку та 

проведення перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року” 

Враховуючи подання про заміну членів виборчої комісії суб’єктами, за 

поданням яких кандидатури таких членів було включено до складу виборчих комісій. 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 9, пункту 1 частини другої статтей 23, 

28, 34, Виборчого кодексу України, керуючись статтею 206 Виборчого кодексу 

України, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського 

району Миколаївської області 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 

підготовку та проведення перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, сформованих 

постановою №47 від 09 жовтня 2020 року Южноукраїнськю міською територіальною 

виборчою комісією Вознесенського району Миколаївської області , згідно з додатком. 

2. Дільничним виборчим комісіям, до складу яких вносяться зміни, поінформувати 

громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3. Цю постанову разом з належним додатком (у двох примірниках для відповідних 

дільничних виборчих комісій) надати до відповідних виборчих дільниць.  

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради 

 

         Голова Южноукраїнської МТВК                                                              

М.Б.Дроздова 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус                                                                 

М.П.  



 

                                                                                        Додаток 1 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                         Вознесенського району Миколаївської    

                                                        області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480008 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМТ.КОСТЯНТИНІВКА 

 

Припинити повноваження члена комісії: 

Гелевей Віталіна Володимирівна, 1997 року народження – член комісії, від 
Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Шевчук Наталя Михайлівна, 1976 року народження від Миколаївської 
регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ» 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



2 

  

 

                                                                                        Додаток 2 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                       Вознесенського району Миколаївської                                   

                                                      області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480009 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМТ.КОСТЯНТИНІВКА 

 

Припинити повноваження члена комісії: 

Попенко Галина Василівна, 1962 року народження – голова комісії, від 
Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 

Дубова Зоя Павлівна, 1955 року народження – член комісії, від 
Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Ільченко Оксана Олександрівна, 1977 року народження від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 

Поміняти посади членів комісії в межах однієї виборчої комісії:  

Ільченко Оксана Олександрівна, 1977 року народження від 
Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 

Гузовець Наталія Анатоліївна, 1960 року народження – голова комісії 

від Миколаївської регіональної організації політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 
 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   
 

 

 

 
 

 

 



3 

  

 

 

 

                                                                                    Додаток 3 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    
                                                        області від 13 жовтня 2020 року № 49 

 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480010 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

С. БУЗЬКЕ 

 
Припинити повноваження члена комісії: 

Олувамогбіеле Марія Володимирівна, 1990 року народження -  член 

комісії, від Миколаївської регіональної організації політичної партії  
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням 

подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Бацман Галина Петрівна, 1973 року народження – член комісії, від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 
об'єднання «Батьківщина» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 

було включено до складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Євченко Людмила Володимирівна, 1975 року народження від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина». 

 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



4 

  

 

 

 

                                                                                    Додаток 4 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                       Вознесенського району Миколаївської    
                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 

 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480016 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

С.ПАНКРАТОВЕ 

Припинити повноваження члена комісії: 
Лопушнян Андрій Миколайович, 1985 року народження – член комісії, 

від Миколаївської регіональної організації політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням 
подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Демчук Тетяна Федорівна, 1986 року народження, - голова комісії, від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Пропозиція» (у зв’язку 

з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за 
поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої 

комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії:  

Бойко Володимир Миколайович, 1956 року народження від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Пропозиція». 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



5 

  

 

 

 
 

                                                                              Додаток 5 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                           Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480710 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
 

Припинити повноваження члена комісії: 

Власова Олена Олександрівна, 1976 року народження – голова комісії, 
від Миколаївської обласної організації політичної партії «Пропозиція» 

(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 

за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 

виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії:  

Гінкул Анатолій Васильович, 1992 року народження, від  
Миколаївської обласної організації політичної партії «Пропозиція». 

 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



6 

  

 

 

                                                                              Додаток 6 
                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480711 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 
Бугайова Людмила Георгіївна, 1953 року народження – член комісії, 

від Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга Народу» 

(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 
за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 

виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Тарасенко Ольга Юріївна, 1983 року народження, від Миколаївської 

обласної організації політичної партії «Слуга Народу».  

 
Поміняти посади членів комісії в межах однієї виборчої комісії: 

Гуназа Світлана Петрівна, 1983 року народження – голова комісії від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 
Капійчук Сніжана Валеріївна, 1988 року народження – член комісії від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



7 

  

 

 

                                                                              Додаток 7 
                                                               до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                       Вознесенського району Миколаївської    

                                                          області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480712 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 
Калініна Зінаїда Олексіївна, 1955 року народження – член комісії, від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга Народу» 

(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 
за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 

виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Якутчик Любов Сергіївна, 1958 року народження від Миколаївської обласної 

організації політичної партії «Слуга Народу». 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



8 

  

 

 

                                                                              Додаток 8 
                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480714 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 
Скрутенко Любов Миколаївна, 1987 року народження – член комісії, 

від Миколаївської регіональної організації політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням 
подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Лупанова Олена Валеріївна, 1982 року народження від Миколаївської 

регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ». 

 

Поміняти посади членів комісії в межах однієї виборчої комісії:  

Ліненко Тетяна Сергіївна, 1976 року народження – секретар комісії від 
Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга Народу».  

Машкова Юлія Федорівна, 1952 року народження – член комісіх від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга Народу».  
 

 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 



9 

  

                                                                              Додаток 9 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480715 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
Припинити повноваження члена комісії: 

Лупанова Олена Валеріївна, 1982 року народження – член комісії від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 
члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 

Романцова Дар’я Володимирівна, 1992 року народження – член комісії 
Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 
Рибальченко Валентина Петрівна, 1959 року народження – секретар 

комісії від Южноукраїнської міської організації політичної партії «Сила 

людей» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії 
суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до 

складу виборчої комісії). 

Включити до складу цієї комісії: 

Скрутенко Любов Миколаївна, 1987 року народження від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ». 

Постнікова Лілія Костянтинівна, 1976 року народження від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ».  

Включити до складу цієї комісії та призначити секретарем комісії: 

Хаустова Лілія Василівна, 1986 року народження від Южноукраїнської 

міської організації політичної партії «Сила людей». 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 

 

 

 

 



10 

  

                                                         

 

                                                       Додаток 10 
                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                          області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480717 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

Припинити повноваження члена комісії: 

Колесник Марія Дмитрівна, 1958 року народження – член комісії від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 

члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 
члена було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Дубова Зоя Павлівна, 1955 року народження від Миколаївської 

регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ» 

 

 

 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



11 

  

 

                                                                 Додаток 11 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                          області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480718 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 

Варавіна Наталя Миколаївна, 1960 року народження – голова комісії 
від Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 

об’єднання «Батьківщина» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 
було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії:  

Кошовець Ольга Георгіївна, 1970 року народження від Миколаївської 

обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина». 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



12 

  

 

 

                                                                 Додаток 12 
                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480719 
ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 
Томко Наталя Валеріївна, 1983 року народження – член комісії, від 

Миколаївської регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну 
члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого 

члена було включено до складу виборчої комісії). 

Кошовець Ольга Георгіївна, 1970 року народження – член комісії від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 

було включено до складу виборчої комісії). 
 

Включити до складу цієї комісії: 

Галізіна Надія Василівна, 1994 року народження від Миколаївської 

регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ». 
Варавіна Наталя Миколаївна, 1960 року народження від Миколаївської 

обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина». 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 

 
  

 

 

 
 

 

 
 



13 

  

                                                                 Додаток 13 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ №480716 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
 

Припинити повноваження члена комісії: 

Савельєв Василь Семенович, 1956 року народження – член комісії від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 
об’єднання «Батьківщина»  

Якутчик Любов Сергіївна, 1958 року народження – заступник голови 

від Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга народу» 
(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 

за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 

виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Спатар Ганна Петрівна, 1983 року народження від Миколаївської 

обласної організації політичної партії «Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина». 
 

Включити до складу цієї комісії та призначити заступником голови 

комісії: 

Калініна Зінаїда Олександрівна, 1955 року народження від Миколаївської 

обласної організації політичної партії «Слуга народу» 
 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус   

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



14 

  

                                                                Додаток 14 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480722 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
 

Припинити повноваження члена комісії: 

Гуртовенко Тетяна Сергіївна, 1987 року народження від Миколаївської 

регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 
ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 
 

Включити до складу цієї комісії: 

Кушнір Наталя Григорівна, 1964 року народження від Миколаївської 

регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ». 
 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



15 

  

                                                                 

                                             Додаток 15 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                      області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480721 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 

Кравець Олена Василівна, 1976 року народження – голова комісії, від 
Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга народу» 

(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 

за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії:  

Козаченко Валентина Михайлівна, 1952 року народження від  

Миколаївської обласної організації політичної партії «Слуга народу». 
 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



16 

  

                                                               

                             Додаток 16 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  

                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                      області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480725 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

Припинити повноваження члена комісії: 

Чабанова Софія Володимирівна, 1991 року народження – член комісії 

від Миколаївської регіональної організації політичної партії  
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням 

подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 

кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Ковальчук Юлія Павлівна, 1993 року народження – член комісії від 

Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в 

м.Южноукраїнськ Миколаївської області (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру 
такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Лук’янчук Людмила Миколаївна, 1976 року народження – член комісії 

від Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 
солідарність» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Килівник Світлана Анатоліївна, 1987 року народження – член комісії 
від Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 

солідарність» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 
включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Кристофоль Тетяна Миколаївна, 1969 року народження від 

Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в 
м.Южноукраїнськ Миколаївської області. 

Колесник Олена Миколаївна, 1985 року народження від Миколаївської 

територіальної організації політичної партії «Європейська солідарність». 

Харітонова Світлана Василівна, 1984 року народження від 
Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 

солідарність». 

 
Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  

 

 



17 

  

                                                                Додаток 17 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                        області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480726 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
 

Припинити повноваження члена комісії: 

Ковальчук Марія Вікторівна, 1968 року народження – секретар комісії 

від Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в 
м.Южноукраїнськ Миколаївської області (у зв’язку з внесенням подання про 

заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру 

такого члена було включено до складу виборчої комісії). 
Колесник Олена Миколаївна, 1985 року народження – голова комісії 

від Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 

солідарність». (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 
включено до складу виборчої комісії). 

Харітонова Світлана Василівна, 1984 року народження, від 

Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 
солідарність». (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої 

комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було 

включено до складу виборчої комісії). 

Кураш Євгенія Володимирівна, 1983 року народження - член комісії 
від Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 

об’єднання «Батьківщина» (у зв’язку з внесенням подання про заміну члена 

виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена 
було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії та призначити секретарем комісії: 

Юр’єва  Наталя Анатоліївна, 1960 року народження від Територіальної 
організації Політичної партії «Опозиційний блок» в м.Южноукраїнськ 

Миколаївської області. 

 
Включити до складу цієї комісії та призначити головою комісії: 

Лук’янчук Людмила Миколаївна, 1976 року народження від 

Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний блок» в 

м.Южноукраїнськ Миколаївської області. 
 

Включити до складу цієї комісії: 



18 

  

Кислівник Світлана Анатоліївна, 1987 року народження від 

Миколаївської територіальної організації політичної партії «Європейська 

солідарність». 
Кобилінська Наталя Анатоліївна, 1962 року народження від 

Миколаївської обласної організації політичної партії «Всеукраїнське 

об’єднання «Батьківщина» 

 
 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



19 

  

                                                                Додаток 18 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                       області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 
ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480724 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 
 

Припинити повноваження члена комісії: 

 

Золотарьова Юлія Миколаївна, 1996 року народження – член комісії 
від Миколаївської регіональної організації політичної партії  

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ» (у зв’язку з внесенням 

подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

Лучко Ірина Анатоліївна, 1981 року народження від Южноукраїнської 

міської організації політичної партії «Сила людей» (у зв’язку з внесенням 

подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, за поданням якого 
кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Літута Ірина Миколаївна, 1966 року народження від Миколаївської 
регіональної організації політичної партії  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - 

ЗА ЖИТТЯ». 

Рибальченко Валентина Петрівна, 1959 року народження – секретар 

комісії від Южноукраїнської міської організації політичної партії «Сила 

людей»  

 
 Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



20 

  

 

 

 
 

 

 

 

                                                                Додаток 19 

                                                                  до постанови Южноукраїнської 

міської територіальної виборчої комісії  
                                                        Вознесенського району Миколаївської    

                                                         області від 13 жовтня 2020 року № 49 
 

 
ДІЛЬНИЧНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ З МІСЦЕВИХ ВИБОРІВ 

ЗВИЧАЙНОЇ ВИБОРЧОЇ ДІЛЬНИЦІ № 480713 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МІСТО ЮЖНОУКРАЇНСЬК 

 

Припинити повноваження члена комісії: 

Панчук Катерина Миколаївна, 1988 року народження – член комісії від 
Южноукраїнської міської організації політичної партії «Сила людей». 

(у зв’язку з внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб’єктом, 

за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу 
виборчої комісії). 

 

Включити до складу цієї комісії: 

Лучко Ірина Анатоліївна, 1981 року народження від Южноукраїнської 

міської організації політичної партії «Сила людей». 
 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                       М.М. Білоус  

 
 

 

 

 
 

 

 



21 

  

 


